
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Троекурово 

Лебедянского муниципального района Липецкой области 

( МБОУ СОШ с. Троекурово) 

 

ПРИКАЗ 

 06.12.2024 г.                               № 516 
 

с. Троекурово 
 

О проведении родительского собрания в 9 б классе 

     В целях ознакомления с порядком проведения ОГЭ – 2025, изучения 

выбора учащимися 9 класса предметов для сдачи государственной итоговой 

аттестации в форме ОГЭ по программам основного общего образования, 

качественной подготовки обучающихся к сдаче ГИА по образовательным 

программам основного общего образования  в основной период 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора Пономаревой Е.Н., курирующей вопросы 

государственной итоговой аттестации выпускников 9 – х классов: 

         -    организовать для родителей (законных представителей)  проведение 

классного родительского собрания в очном формате 10.12.2024 г. на базе 

МБОУ СОШ с. Троекурово в 12.00. в актовом зале. 

 

2.   Классному руководителю 9 – б  класса МБОУ СОШ с. Троекурово   

Ткачёвой Е.В.: 

          - обеспечить участие родителей ( законных представителей ) в    

классном родительском собрании с целью ознакомления с  порядком 

проведения ГИА в форме ОГЭ, которое состоится 10.12.2024 г. в 12.00 в 

актовом зале; 

        -   провести анкетирование с целью изучения предметов по выбору для 

сдачи ГИА в форме ОГЭ; 

       -      ознакомить с проектом расписания ОГЭ  - 2025.  

 

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Пономареву Е.Н. 

 

Директор                                                                                      М.С. Кутепов 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись 

Пономарева Е.Н.    

Ткачёва Е.В.   
 


